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Zwyczajne Walne Zgromadzenie MCI Management powołało w skład Rady Nadzorczej 
funduszu Piotra Czapskiego, znanego menedżera z rynku private equity. Piotr Czapski 
zastąpi Jarosława Dąbrowskiego, który ustąpił z funkcji, deklarując chęć dołączenia do 
Rady Nadzorczej zależnego Private Equity Managers.

W dn. 28 czerwca br. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy MCI Management 
powołało w skład Rady Nadzorczej Spółki Pana Piotra Czapskiego. Ze stanowiska 
członka Rady Nadzorczej ustąpił Jarosław Dąbrowski, który jednocześnie wyraził zgodę 
na kandydowanie do Rady Nadzorczej Private Equity Managers, spółki zarządzającej 
aktywami w funduszach z udziałem MCI Management.

– Wzmocnienie kompetencji rad nadzorczych MCI i PEM to konsekwencja rosnącej skali 
naszej działalności inwestycyjnej i próba stawienia czoła nowym wyzwaniom stojącym 
przed funduszem – skomentowała zmiany Magdalena Pasecka, członek zarządu i 
dyrektor finansowy MCI Management. – Wierzymy, że bogate doświadczenie obu panów 
przyniesie Grupie MCI wiele korzyści, zwłaszcza w kontekście planowanego na 2014 r. 
debiutu giełdowego PEM – dodała



Pan Piotr Czapski jest doradcą EQT, wiodącej europejskiej grupy funduszy private equity
zarządzającej około 20 mld Euro kapitału. W 2008 roku otworzył Warszawskie biuro 
EQT Partners i do 2013 roku jako partner zarządzał operacjami EQT w regionie Europy 
Środkowo-Wschodniej. Ukończył studia na Uniwersytecie Waszyngtońskim w Seattle, 
USA gdzie uzyskał tytuł magistra i doktorat z Elektroniki i pracował jako asystent. W 
latach 1995-97 pracował w Chrysler Corporation w dziale badań. Posiada 4 patenty w 
dziedzinie motoryzacji. Po powrocie do Polski w 1997 roku dołączył do McKinsey & Co., 
gdzie zajął stanowisko partnera i zarządzał oddziałem McKinsey’s Business Technology 
Practice w Europie Wschodniej. W latach 2005-2008 był Członkiem Zarządu w Netii 
S.A. odpowiedzialnym za strategię, rozwój i transakcje M&A. Pełnił również funkcję 
członka Rady Nadzorczej Netii i P4. Obecnie jest wice-przewodniczącym Rady 
Nadzorczej HTL – Strefa i członkiem Rady Nadzorczej Atos Medical w Szwecji.

Pan Jarosław Dąbrowski jest założycielem i partnerem zarządzającym Dąbrowski 
Finance, niezależnej firmy finansowej. Profesjonalną karierę zawodową rozpoczął w 
1991 roku. W latach 1992-1993 pracował w Urzędzie Rady Ministrów jako Dyrektor 
Biura Wiceprezesa Rady Ministrów ds. Gospodarczych. Od 1994 r. związany był z Grupą 
Raiffeisen. W latach 1995-1997 pełnił funkcję Prezesa Zarządu Konsorcjum Raiffeisen 
Atkins i Prezesa Zarządu NFI Progress S.A z sukcesem wprowadzając go na GPW. Od 
1997 do 2000 r. był członkiem Zarządu Raiffeisen Bank Polska S.A., a od 2001 do 2004 
pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Raiffeisen Bank Polska S.A. W latach 2004-2009 
Jarosław Dąbrowski pełnił funkcję Prezesa Zarządu DnB NORD Bank Polska S.A. W 
2007 r. przeprowadził fuzję DnB NORD Bank Polska S.A. oraz BISE Bank. Aktualnie 
zasiada w Radach Nadzorczych Polskiego Banku Przedsiębiorczości oraz BPT Asset 
Management A/S.

Pan Jarosław Dąbrowski jest absolwentem Wydziału Prawa Uniwersytetu 
Warszawskiego. Posiada dyplom MBA oraz ukończył szereg specjalistycznych szkoleń i 
studiów, w tym na Edinburgh University Management School oraz University of 
Navarra w Barcelonie.


